
lE
MINISTERIO VE CULTURAY E1JUCACTON

UNIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAL

RECrORAVO

Buenos Aires, 20 de agosto de 1998.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades

Académicas: Avellaneda nros. 885 Y 907/97; Bahía Blanca

nros. 425/97 Y 51/98; Buenos Aires nros. 1199, 1576, 1594,

1597, 1709, 1712, 1717, 1722, 1780, 1784, 1786, 1791, 1793,

1812/97, 26 Y 736/98; Córdoba nros. 637, 800, 991,1002,

1020/97, 4, 9, 88, 113, 148, 416, 470, 471, 486, 554, 573 Y

596/98; Delta nro. 28/98; Mendoza nros.352, 365/97, 127,

138, 145, 146, 147 Y 152/98; Rafaela nros. 3 y 16/98; Rosa-

rio nro. 105/98; San Francisco nro. 38/98; San Nicolás

nro. 77/97; Tucumán nros. 252/97 Y 45/98 Y Villa María

nro. 155/98 dictadas en cumplimiento del inciso i) del ar-

tículo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el informe de

la Dirección de Alumnos dependiente del Rectorado, acredi-

tan la conclusión de las respectivas carreras por parte de

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas

las disposiciones reglamentarias vigentes.



lE
I

L PATR!CIA SRAI
JEFA DEPARTAM-w«1'f

SECo ADM. DEL CONSEJO SI)PEIUOIt

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL.

RECTORAVO
- 2 -

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 19 de agosto de 1998, aconsejó el

otorgamiento de títulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Deca-

nos que corresponda, para otorgar los títulos y expedir los

diplomas que a continuación se indican, de acuerdo con 10 que

establece el inciso ñ) del artículo 63 e inciso c) del artí-

culo 83 del Estatuto Universitario.

Nro. de Registro Apellido y Nombres Título

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

37.738 Romero, José Alberto Ingeniero en E1ectró-

nica



-
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONA.l.

RECTORAVO
- 3 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

37.739 Fernández, Alejandro

Javier

b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

37.740

37.741

Cano, Luciana

Vázquez, Daniel

c) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

37.742

37.743

37.744

37.745

37.746

Sito, Jorge Alejandro

Benchoa, Pablo Adrián

Título

Ingeniero en Electró-

nica

Ingeniera en Construc-

ciones

Técnico Universitario

en Electrónica

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Reartes, Raúl Alejandro Ingeniero Químico

Ruiz, Hernán Darío

Buyanovsky, Gustavo

Hernán

Ingeniero Mecánico

Ingeniero Textil



lE
MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
- 4 -

Nro. de Registro

37.747

37.748

37.749

37.750

37.751

37.752

37.753

37.754

37.755

37.756

Apellido y Nombre Título

De Franco, Jorge Walter Ingeniero en Electró-

nica

Hernandez, Luis Mariano Ingeniero Químico

Torres, Gustavo Ornar

Cota, César Emilio

Piazza, Gustavo

Adolfo

Pigliapoco, María

Andrea

Salamero, Adrián Rubén

Sabino, Diego Víctor

Franzi, Roberto Carlos

Andrea

Gabbanelli, Raúl

Orlando

Ingeniero Textil

Ingeniero en Construc-

ciones

Ingeniero en Construc-

ciones

Ingeniera en Construc-

ciones

Ingeniero Químico

Ingeniero Electri-

cista

Ingeniero Mecánico

Ingeniero Mecánico



lE
(;1

I

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACTON

UNIVERSlVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
- 5 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

37.757 De Candia, Carlos

Roberto

d) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

37.758

37.759

37.760

37.761

37.762

37.763

Fuenzalida, Marcos

Irazoqui, Carlos

Eugenio

Gilardi, César

Augusto

Zerda, Carlos Alberto

Ocanto, José Raúl

Barrionuevo, patricia

Inés

Título

Ingeniero en Vías de

Comunicación

Ingeniero Químico

Ingeniero Electri-

cista

Ingeniero en Electró-

nica

Ingeniero Electricista

Ingeniero en Electró-

nica

Ingeniera en Sistemas

de Información



lE PATRICIA SRAI
JEFA DEPARTAMEÑT

SECo "DM. DEL CONSEJO Sb,.EItIOa

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVER$lVAV TECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
- 6 -

Nro. de Registro Apellido y Nombre

37.764

37.765

37.766

37.767

37.768

37.769

37.770

Pepe, Juan Carlos

Pasquini, César Luis

Fer.manelli, Rosa

Patricia

Gurruchaga, Martín

Alfredo

Chiappero, Rubén

Darío del Valle

Marquez, Rita

Rosana

Gijón, Silvina

Rosana

Títulos

Ingeniero en Electró-

nica

Ingeniero Mecánico

Ingeniera en Sistemas

de Infor.mación

Ingeniero en Electró-

nica

Ingeniero en Sistemas

de Infor.mación

Ingeniera en Construc-

ciones

Ingeniera en Sistemas

de Infor.mación



-
MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
- 7 -

Nro. de Registro Apellido y Nombre

37.771

37.772

37.773

37.774

Navarro, Ariel

Germán

Bernáldez, Enrique

Héctor

Silva, Oscar Natalio

Aguirre, Federico

Martín

e) FACULTAD REGIONAL DELTA:

37.775 Kury, Marcelo Fernando

f) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

37.776 Lucero, Víctor Raúl

Título

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Construc-

ciones

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero Electricista

Ingeniero en Sistemas

de Información



lE
o

I

R E
1 .

1
tI PATRIC'A SR

Je:FA De:p
, SEC. "DM. DEL ARTAME"f,
-- CONSEJOSU18EItIOIt

MINISTERIO VE CULTURAY EVLlCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONA1.

RECTORAVO
- 8 -

Nro. de Registro Apellido y Nombre

37.777 Galdame, Iván Alberto

37.778 Paez, Luis Alberto

37.779 Arnosti, Darío

37.780 Manchado, Gabriel

Horacio

37.781 Barrionuevo, Juan

Alejandro

37.782 Berchessi, Marcelo

Eduardo

37.783 Esteban, Gustavo

Ariel

Título

Ingeniero en Construc-

ciones

Ingeniero en Construc-

ciones

Ana1ista Universitario

de Sistemas

Ingeniero en Construc-

ciones

Ingeniero en Construc-

ciones

Ingeniero Hidráulico

Ingeniero en Construc-

ciones



lE PATRICIA ~I
JEFA DEPARTAMENTO

sec. AQM. DEL CONSEJO SUPIiIRIOJt

MINlSTfRIO VE CULTURAV EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
- 9 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

g) FACULTAD REGIONAL RAFAELA:

37.784 Contigiani Morello,

Orestes Salvador

37.785 Daperno, Jorge

Alberto

h) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

37.786 Figueroa, Norberto

Enrique

i) FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

37.787 Yovaldi, Gustavo

Rafael

j) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

37.788 Vela, Abel Eduardo

Título

Técnico Universitario

en Administración

Rural

Ingeniero en Construc-

ciones

Ingeniero Mecánico

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Electró-

nica



-
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

- 10 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres Título

k) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

37.789 Alvizuri Zecenarro,

Edwin Analista Universitario

de Sistemas

37.790 Rey, Alejandro

Eduardo Ingeniero en Construc-

ciones

1) FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

37.791 Torti, Luis

Guillermo Técnico Universitario

en Administración

Rural

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 468/98

~~
Ing. CARLOSE. FANTINI

SECRETARIOGENERAL AIC


